
ZARZĄDZENIE NR 53/21 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami wsi Brzóski - Falki w sprawie 
nadania nazw ulic 

Na podstawie art. 5a ust. 1 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 713) i § 1 ust. 2 i 3 załącznika do uchwały nr 11 /IV/11 Rady Gminy Wysokie 
Mazowieckie z dnia 22 lutego 2011 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Wysokie Mazowieckie (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 82 poz. 904) zarządzam: 

§ 1. 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących nadania nazw ulic we wsi Brzóski-Falki. 

2. Konsultacje skierowane są do mieszkańców wsi Brzóski-Falki celem poznania ich opinii w sprawie nazw 
ulic w sołectwie. 

3. Konsultacje będą polegać na zebraniu od mieszkańców miejscowości Brzóski-Falki ankiety 
konsultacyjnej. 

4. Ankieta konsultacyjna, stanowiąca Załącznik nr 1 do zarządzenia wraz z mapą z oznaczonymi numerami 
ulic, stanowiącą załącznik nr 1 do ankiety, zostanie przekazana mieszkańcom przez sołtysa. Ankieta będzie 
również dostępna w w/w zarządzeniu na stronie internetowej Gminy. 

5. Wypełnioną ankietę należy przekazać sołtysowi podczas zebrania wiejskiego lub złożyć w Urzędzie 
Gminy Wysokie Mazowieckie. 

6. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 1 sierpnia do 15 września 2021 r. 

§ 2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów gminy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Rozwoju. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06392DB2-7398-49F2-AFC2-ABD51DA87048. Podpisany Strona 1



 
 

 

Załącznik nr 1 

 

Ankieta konsultacyjna 

dotycząca nadania nazw ulic we wsi Brzóski-Falki 

 

Szanowni Mieszkańcy, 

 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie opinii w sprawie ustalenia nazw ulic, które 

będą podstawą do przygotowania uchwały Rady Gminy w tej sprawie. 

 

1. Które z podanych nazw powinny być nadane ulicom w Brzóskach-Falkach: 

(można zaznaczyć max.13): 

 Powstańców Styczniowych  Jana Matejki 

 Powstańców Warszawy  Józefa Chełmońskiego 

 Konfederatów Barskich  Wojciecha Kossaka 

 Ignacego Mystkowskiego  Wysokomazowiecka 

 Wojciecha Korfantego  Mazowiecka 

 Romana Dmowskiego  Suraska 

 Gen. Józefa Hallera  Brzezińska 

 Zygmunta Glogera  Brokowa 

 Ignacego Jana Paderewskiego  Hodyszewska 

 Wincentego Witosa  Płonkowska 

 Ks. Ignacego Jana Skorupki  Łąkowa 

 Ks. Stanisława Brzóski  Brzozowa 

 Ks. Józefa Rogińskiego   Polna 

 Ojca Pio  Dębowa 

 Zbigniewa Herberta  Różana 

 Józefa Mackiewicza  Romantyczna 

 Zygmunta Krasińskiego  Cienista 

 

Inne(jakie):………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………….….…

…………………………………………………………………………………. 

 

1. Jestem mieszkańcem ulicy oznaczonej numerem: 

 1  4  7 

 2  5  8 

 

2. Proponuję, aby ulica oznaczona nr …. otrzymała nazwę ul………………. . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06392DB2-7398-49F2-AFC2-ABD51DA87048. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06392DB2-7398-49F2-AFC2-ABD51DA87048. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

